
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 축산진흥과
정책: 축산업경쟁력 강화
단위: 축산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

2014년도 본예산 일반회계 축산진흥과

축산진흥과 18,118,245 20,024,116 △1,905,871

국          3,146,974

광            865,000

기          4,245,845

분            200,000

도          2,628,430

시          7,031,996

축산업경쟁력 강화 17,522,959 19,269,390 △1,746,431

국          3,146,974

광            785,000

기          4,245,845

도          2,591,129

시          6,754,011

축산관리 2,019,889 1,250,799 769,090

광             35,000

도            614,058

시          1,370,831

축산업발전지원 93,649 82,149 11,500

201 일반운영비 54,193 52,693 1,500

01 사무관리비 34,193 32,693 1,500

  ◐일반수용비                29,723

    ο축산진흥 업무추진                 4,921

    ο지평선한우 홍보 및 홍보물 제작
               20,000

    ο축산지도 업무추진                 2,000

    ο가축통계조사서 유인                 1,500

    ο신문구독료                   864

    ο사무실 정수기 사용료                   438

  ◐급량비                 4,470

    ο축산진흥 업무추진                 2,000

    ο축산지도 업무추진                 2,470

  4,921,000원

        20,000,000원

  2,000,000원

  1,500,000원

  864,000원

  438,000원

  2,000,000원

  2,470,000원

03 행사운영비 20,000 20,000 0

  ◐지평선한우 시식 홍보                20,000  20,000,000원

202 여비 9,456 9,456 0

01 국내여비 9,456 9,456 0

  ◐축산 업무추진                 9,456  9,456,000원

307 민간이전 30,000 0 30,000

02 민간경상보조금 30,000 0 30,000

  ◐2014년 전국 양계인대회                30,000  30,000,000원

지평선한우육성 360,000 527,000 △167,000

307 민간이전 120,000 150,000 △30,000

08 이차보전금 120,000 150,000 △30,000

  ◐한우입식자금 이차보전               120,000  120,000,000원



부서: 축산진흥과
정책: 축산업경쟁력 강화
단위: 축산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

402 민간자본이전 240,000 377,000 △137,000

01 민간자본보조 240,000 377,000 △137,000

  ◐지평선한우 등록비지원                40,000

  ◐지평선한우 정액지원               140,000

  ◐지평선한우 DNA(친자확인)검사비 지원
               30,000

  ◐고급육 출하 장려금 지원                30,000

  40,000,000원

  140,000,000원

      30,000,000원

  30,000,000원

낙농산업육성 104,000 69,000 35,000

402 민간자본이전 104,000 69,000 35,000

01 민간자본보조 75,000 40,000 35,000

  ◐젖소능력 개량사업                40,000

  ◐젖소 수정란이식 지원사업                35,000

  40,000,000원

  35,000,000원

02 민간대행사업비 29,000 29,000 0

  ◐낙농헬퍼(도우미)지원사업                29,000  29,000,000원

송아지생산안정사업(보조) 62,600 60,500 2,100

도             18,780

시             43,820

307 민간이전 62,600 0 62,600

도             18,780

시             43,820

02 민간경상보조금 62,600 0 62,600

  ◐송아지 생산안정사업                62,600  62,600,000원

도             18,780

시             43,820

고품질양봉기자재 지원사업(보조) 367,000 17,250 349,750

도             92,500

시            274,500

402 민간자본이전 367,000 17,250 349,750

도             92,500

시            274,500

01 민간자본보조 367,000 17,250 349,750

  ◐고품질 양봉기자재 지원사업                15,000  15,000,000원

도              4,500

시             10,500

  ◐벌꿀 농축,가공시설 지원사업               352,000  352,000,000원

도             88,000

시            264,000

가축재해보험농업인부담금지원(보조) 196,000 196,000 0

도             73,500

시            122,500

301 일반보상금 196,000 196,000 0

도             73,500

시            122,500

11 기타보상금 196,000 196,000 0



부서: 축산진흥과
정책: 축산업경쟁력 강화
단위: 축산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◐가축재해보험 농업인부담금 지원
              196,000      196,000,000원

도             73,500

시            122,500

전북4대한우 광역브랜드명품화 육성사업(보조) 21,000 21,000 0

도              6,300

시             14,700

301 일반보상금 21,000 21,000 0

도              6,300

시             14,700

11 기타보상금 21,000 21,000 0

  ◐전북4대한우 광역브랜드 명품화육성사업
               21,000      21,000,000원

도              6,300

시             14,700

고품질축산물 생산지원사업(보조) 167,500 93,000 74,500

도             67,000

시            100,500

402 민간자본이전 167,500 93,000 74,500

도             67,000

시            100,500

01 민간자본보조 167,500 93,000 74,500

  ◐축산기자재 지원                85,000  85,000,000원

도             34,000

시             51,000

  ◐축산물 품질향상                82,500  82,500,000원

도             33,000

시             49,500

축산분야 FTA 대응사업(보조) 110,880 96,900 13,980

도             36,960

시             73,920

402 민간자본이전 110,880 96,900 13,980

도             36,960

시             73,920

01 민간자본보조 110,880 96,900 13,980

  ◐한우암소유전형질 개량사업               110,880  110,880,000원

도             36,960

시             73,920

양봉산업육성 40,000 30,000 10,000

402 민간자본이전 40,000 30,000 10,000

01 민간자본보조 40,000 30,000 10,000

  ◐고품질 꿀벌생산 지원사업                30,000

  ◐꿀벌 탈봉기 지원사원                10,000

  30,000,000원

  10,000,000원

돼지 품질관리지원 40,000 40,000 0

402 민간자본이전 40,000 40,000 0



부서: 축산진흥과
정책: 축산업경쟁력 강화
단위: 축산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 민간자본보조 40,000 40,000 0

  ◐돼지 우량정액 지원사업                40,000  40,000,000원

착유시설세척제지원사업(보조) 18,000 18,000 0

도              7,200

시             10,800

402 민간자본이전 18,000 18,000 0

도              7,200

시             10,800

01 민간자본보조 18,000 18,000 0

  ◐착유기 세척제 지원사업                18,000  18,000,000원

도              7,200

시             10,800

말산업육성 397,260 0 397,260

도            311,818

시             85,442

307 민간이전 397,260 0 397,260

도            311,818

시             85,442

02 민간경상보조금 97,260 0 97,260

  ◐학생승마 활성화 지원사업                97,260  97,260,000원

도             67,818

시             29,442

04 민간행사보조금 300,000 0 300,000

  ◐재활승마 한마당지원               100,000  100,000,000원

도             79,000

시             21,000

  ◐말문화 축제지원               200,000  200,000,000원

도            165,000

시             35,000

폭염 및 정전대비 사육환경개선(보조) 42,000 0 42,000

광             35,000

시              7,000

402 민간자본이전 42,000 0 42,000

광             35,000

시              7,000

01 민간자본보조 42,000 0 42,000

  ◐폭염 및 정전대비 사육 환경개선
               42,000      42,000,000원

광             35,000

시              7,000

가축위생관리 6,793,925 5,878,517 915,408

국          3,146,974

광            750,000

기            315,095

도            528,671

시          2,053,185



부서: 축산진흥과
정책: 축산업경쟁력 강화
단위: 가축위생관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

가축질병예방사업 294,310 260,164 34,146

201 일반운영비 29,270 27,200 2,070

01 사무관리비 12,270 13,200 △930

  ◐일반수용비                 2,050

    ο가축위생 업무추진                 2,050

  ◐운영수당                 1,120

    ο지평선한우 명품관 운영위원회 회의수당
                1,120

  ◐급량비                 5,500

    ο가축위생 업무추진                 5,500

  ◐임차료                 3,600

    ο브루셀라 살처분 장비임차                 3,600

  2,050,000원

        70,000원*8명*2회

  5,500,000원

  3,600,000원

02 공공운영비 17,000 14,000 3,000

  ◐공공요금및제세                 3,000

  ◐차량선박비                14,000

  3,000,000원

  14,000,000원

202 여비 4,000 2,185 1,815

01 국내여비 4,000 2,185 1,815

  ◐가축위생관리 업무추진                 1,600

  ◐공중방역수의사 여비                 2,400

  1,600,000원

  100,000원*12월*2명

206 재료비 150,000 120,000 30,000

01 재료비 150,000 120,000 30,000

  ◐위해해충 및 기생충 구제사업               100,000

  ◐소모성질병(PRRS)예방 생독백신 지원
               30,000

  ◐가축전염병검사 및 살처분 방역복 구입
               12,000

  ◐가축전염병검사 및 살처분 주사기 구입
                8,000

  100,000,000원

      30,000,000원

      12,000,000원

      8,000,000원

301 일반보상금 79,040 78,779 261

11 기타보상금 79,040 78,779 261

  ◐공중방역수의사 방역활동 장려금
               14,400

  ◐공중방역수의사 위험수당                   960

  ◐공중방역수의사 주거지원비                 6,000

  ◐공중방역수의사 초과근무수당
                7,680

  ◐살처분 및 폐사축 랜더링 처리지원
               50,000

      600,000원*2명*12월

  40,000원*2명*12월

  6,000,000원

      6,400원*50시간*12월*2명

      50,000,000원

307 민간이전 2,000 2,000 0

06 보험금 2,000 2,000 0

  ◐브루셀라 채혈요원 상해보험료                 2,000  2,000,000원

402 민간자본이전 30,000 30,000 0



부서: 축산진흥과
정책: 축산업경쟁력 강화
단위: 가축위생관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 민간자본보조 30,000 30,000 0

  ◐축산농가 안개분무 소독시설 지원
               30,000      30,000,000원

가축전염병 살처분 2,000 2,000 0

201 일반운영비 2,000 2,000 0

01 사무관리비 2,000 2,000 0

  ◐피복비                 2,000

    ο살처분 종사자 피복비                 2,000  2,000,000원

가축방역약품지원사업 340,000 410,000 △70,000

206 재료비 340,000 410,000 △70,000

01 재료비 340,000 410,000 △70,000

  ◐AI예방약품 구입               100,000

  ◐돼지백신 스트레스완화제 구입                70,000

  ◐조류전염성F낭병 예방약품 구입
               20,000

  ◐지평선한우 송아지설사병 예방약품 구입
               30,000

  ◐가축전염병예방 소독약품 구입
              100,000

  ◐유해환경 스트레스완화제 구입                20,000

  50,000원*2,000병

  70,000,000원

      5원*4,000,000수

      10,000원*3,000두

      100,000,000원

  20,000,000원

가축방역약품(보조) 1,394,592 1,560,019 △165,427

국            820,936

도            167,545

시            406,111

206 재료비 614,432 779,119 △164,687

국            329,376

도             76,065

시            208,991

01 재료비 614,432 779,119 △164,687

  ◐가축방역약품(구제역, 써코바이러스 제외)
              614,432      614,432,000원

국            329,376

도             76,065

시            208,991

402 민간자본이전 780,160 780,900 △740

국            491,560

도             91,480

시            197,120

01 민간자본보조 780,160 780,900 △740

  ◐돼지 써코바이러스 예방약품               294,000  294,000,000원

국            147,000

도             49,000

시             98,000

  ◐구제역 예방약품               486,160  486,160,000원

국            344,560



부서: 축산진흥과
정책: 축산업경쟁력 강화
단위: 가축위생관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도             42,480

시             99,120

가축전염병근절비(보조) 50,000 49,000 1,000

도             15,000

시             35,000

206 재료비 40,000 41,000 △1,000

도             12,000

시             28,000

01 재료비 40,000 41,000 △1,000

  ◐가축전염병 근절방역비                10,000  10,000,000원

도              3,000

시              7,000

  ◐구제역, AI소독약품지원                30,000  30,000,000원

도              9,000

시             21,000

301 일반보상금 10,000 8,000 2,000

도              3,000

시              7,000

11 기타보상금 10,000 8,000 2,000

  ◐유기동물 보호사업                10,000  10,000,000원

도              3,000

시              7,000

소 브루셀라 채혈비(보조) 125,020 115,220 9,800

국             37,506

도             25,004

시             62,510

301 일반보상금 125,020 115,220 9,800

국             37,506

도             25,004

시             62,510

11 기타보상금 125,020 115,220 9,800

  ◐소 브루셀라 채혈비               125,020  125,020,000원

국             37,506

도             25,004

시             62,510

일제소독 공동방제단 운영지원(보조) 107,083 106,409 674

기             53,541

도             16,063

시             37,479

402 민간자본이전 107,083 0 107,083

기             53,541

도             16,063

시             37,479

02 민간대행사업비 107,083 0 107,083

  ◐일제소독 공동방제단 운영비               107,083  107,083,000원

기             53,541

도             16,063



부서: 축산진흥과
정책: 축산업경쟁력 강화
단위: 가축위생관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시             37,479

공수의 수당(보조) 42,000 39,000 3,000

도             12,600

시             29,400

301 일반보상금 42,000 39,000 3,000

도             12,600

시             29,400

11 기타보상금 42,000 39,000 3,000

  ◐공수의 수당                42,000  42,000,000원

도             12,600

시             29,400

학교우유급식사업(보조) 277,021 277,083 △62

기            166,212

도             27,702

시             83,107

307 민간이전 277,021 277,083 △62

기            166,212

도             27,702

시             83,107

02 민간경상보조금 277,021 277,083 △62

  ◐학교우유 급식사업               277,021  277,021,000원

기            166,212

도             27,702

시             83,107

돼지소모성질환 지도지원(보조) 60,000 22,000 38,000

국             30,000

도             10,000

시             20,000

402 민간자본이전 60,000 22,000 38,000

국             30,000

도             10,000

시             20,000

01 민간자본보조 60,000 22,000 38,000

  ◐돼지 소모성질환 지도사업                60,000  60,000,000원

국             30,000

도             10,000

시             20,000

쇠고기이력추적제(보조) 129,884 134,628 △4,744

기             64,942

도             21,647

시             43,295

301 일반보상금 129,884 134,628 △4,744

기             64,942

도             21,647

시             43,295

11 기타보상금 129,884 134,628 △4,744

  ◐쇠고기이력제(귀표부착비)               129,884  129,884,000원



부서: 축산진흥과
정책: 축산업경쟁력 강화
단위: 가축위생관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기             64,942

도             21,647

시             43,295

구제역 청정유지 상시방역체계구축(보조) 71,400 33,000 38,400

도             21,420

시             49,980

301 일반보상금 71,400 33,000 38,400

도             21,420

시             49,980

11 기타보상금 71,400 33,000 38,400

  ◐구제역 청정유지 상시방역체계 구축
               71,400      71,400,000원

도             21,420

시             49,980

이동소독기 지원 15,000 30,000 △15,000

402 민간자본이전 15,000 30,000 △15,000

01 민간자본보조 15,000 30,000 △15,000

  ◐이동소독기 지원                15,000  15,000,000원

축산물HACCP컨설팅사업(보조) 53,200 78,400 △25,200

기             30,400

도              7,600

시             15,200

402 민간자본이전 53,200 78,400 △25,200

기             30,400

도              7,600

시             15,200

01 민간자본보조 53,200 78,400 △25,200

  ◐축산물 HACCP컨설팅사업                53,200  53,200,000원

기             30,400

도              7,600

시             15,200

구제역AI차단방역사업(보조) 69,250 20,000 49,250

도             23,400

시             45,850

402 민간자본이전 69,250 20,000 49,250

도             23,400

시             45,850

01 민간자본보조 69,250 20,000 49,250

  ◐축사내부 소독시설 지원                26,250  26,250,000원

도             10,500

시             15,750

  ◐동물사체처리시설 지원                43,000  43,000,000원

도             12,900

시             30,100

소독장비지원(보조) 10,000 20,000 △10,000

국              5,000



부서: 축산진흥과
정책: 축산업경쟁력 강화
단위: 가축위생관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시              5,000

405 자산취득비 10,000 20,000 △10,000

국              5,000

시              5,000

01 자산및물품취득비 10,000 20,000 △10,000

  ◐소독장비 지원                10,000  10,000,000원

국              5,000

시              5,000

살처분보상금(보조) 2,796,496 1,690,406 1,106,090

국          2,237,197

도            167,790

시            391,509

301 일반보상금 2,796,496 1,690,406 1,106,090

국          2,237,197

도            167,790

시            391,509

11 기타보상금 2,796,496 1,690,406 1,106,090

  ◐살처분 보상금             2,796,496  2,796,496,000원

국          2,237,197

도            167,790

시            391,509

차량무선인식장치통신료(보조) 32,669 1,188 31,481

국             16,335

도              4,900

시             11,434

301 일반보상금 32,669 0 32,669

국             16,335

도              4,900

시             11,434

11 기타보상금 32,669 0 32,669

  ◐차량무선인식장치 통신료                32,669  32,669,000원

국             16,335

도              4,900

시             11,434

축산물가공, 유통센터지원 900,000 0 900,000

광            750,000

시            150,000

402 민간자본이전 900,000 0 900,000

광            750,000

시            150,000

01 민간자본보조 900,000 0 900,000

  ◐축산물가공 유통센터 지원               900,000  900,000,000원

광            750,000

시            150,000

고부가 가치 식육가공품생산시설 지원 24,000 0 24,000

도              8,000

시             16,000



부서: 축산진흥과
정책: 축산업경쟁력 강화
단위: 가축위생관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

402 민간자본이전 24,000 0 24,000

도              8,000

시             16,000

01 민간자본보조 24,000 0 24,000

  ◐고부가치식육가공품 생산시설지원
               24,000      24,000,000원

도              8,000

시             16,000

자연순환농업 8,709,145 12,140,074 △3,430,929

기          3,930,750

도          1,448,400

시          3,329,995

친환경순환농업지원 6,645 6,645 0

201 일반운영비 4,500 4,500 0

01 사무관리비 4,500 4,500 0

  ◐일반수용비                 2,100

    ο친환경축산 업무추진                 2,100

  ◐급량비                 2,400

    ο친환경축산 업무추진                 2,400

  2,100,000원

  2,400,000원

202 여비 2,145 2,145 0

01 국내여비 2,145 2,145 0

  ◐친환경축산 업무추진                 2,145  2,145,000원

정착촌 축산환경개선사업 280,000 280,000 0

301 일반보상금 280,000 280,000 0

11 기타보상금 280,000 280,000 0

  ◐정착촌 가축분뇨처리지원               280,000  280,000,000원

가축분뇨처리사업(단독,공동)(보조) 1,034,000 1,013,529 20,471

기            529,000

도            220,000

시            285,000

301 일반보상금 420,000 0 420,000

기            210,000

도             84,000

시            126,000

11 기타보상금 420,000 0 420,000

  ◐액비살포비 지원사업               420,000  420,000,000원

기            210,000

도             84,000

시            126,000

402 민간자본이전 614,000 1,013,529 △399,529

기            319,000

도            136,000

시            159,000

01 민간자본보조 614,000 1,013,529 △399,529



부서: 축산진흥과
정책: 축산업경쟁력 강화
단위: 자연순환농업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◐가축분뇨처리사업(개별사업)               168,000  168,000,000원

기             84,000

도             42,000

시             42,000

  ◐액비부숙도 판정기 지원사업                30,000  30,000,000원

기             15,000

도              6,000

시              9,000

  ◐가축분뇨처리사업(정착촌 구조개선)
              256,000      256,000,000원

기            160,000

도             48,000

시             48,000

  ◐액비유통센터지원               160,000  160,000,000원

기             60,000

도             40,000

시             60,000

풀사료 생산장려금 지원(보조) 680,000 751,400 △71,400

도            204,000

시            476,000

301 일반보상금 680,000 751,400 △71,400

도            204,000

시            476,000

11 기타보상금 680,000 751,400 △71,400

  ◐풀사료 생산장려금 지원사업               680,000  680,000,000원

도            204,000

시            476,000

자연순환농업지원 160,000 160,000 0

206 재료비 160,000 160,000 0

01 재료비 160,000 160,000 0

  ◐액비저장조 악취저감제 구입                60,000

  ◐상습민원발생지역 악취 저감제 구입
              100,000

  60,000,000원

      100,000,000원

풀사료(청보리) 수확제조비 지원(보조) 3,692,000 5,099,400 △1,407,400

기          2,220,000

도            588,000

시            884,000

301 일반보상금 3,692,000 5,099,400 △1,407,400

기          2,220,000

도            588,000

시            884,000

11 기타보상금 3,692,000 5,099,400 △1,407,400

  ◐풀사료 수확제조비             3,692,000  3,692,000,000원

기          2,220,000

도            588,000

시            884,000

풀사료(청보리)경영체 장비지원(보조) 1,740,000 2,040,000 △300,000



부서: 축산진흥과
정책: 축산업경쟁력 강화
단위: 자연순환농업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기            570,000

도            390,000

시            780,000

402 민간자본이전 1,740,000 2,040,000 △300,000

기            570,000

도            390,000

시            780,000

01 민간자본보조 1,740,000 2,040,000 △300,000

  ◐청보리경영체 운반장비             1,740,000  1,740,000,000원

기            570,000

도            390,000

시            780,000

풀사료(청보리)재배 및 부존자원 활용(보조) 343,000 356,200 △13,200

기            343,000

402 민간자본이전 343,000 356,200 △13,200

기            343,000

01 민간자본보조 343,000 356,200 △13,200

  ◐풀사료 재배 및 부존자원 활용
              343,000      343,000,000원

기            343,000

친환경(무항생제)축산물 생산지원(보조) 100,000 180,000 △80,000

도             30,000

시             70,000

402 민간자본이전 100,000 180,000 △80,000

도             30,000

시             70,000

01 민간자본보조 100,000 180,000 △80,000

  ◐친환경 축산물 생산지원               100,000  100,000,000원

도             30,000

시             70,000

조사료특구퇴비구입비지원(보조) 552,000 1,852,900 △1,300,900

기            221,000

시            331,000

402 민간자본이전 552,000 1,852,900 △1,300,900

기            221,000

시            331,000

01 민간자본보조 552,000 1,852,900 △1,300,900

  ◐조사료특구 퇴비구입비 지원               552,000  552,000,000원

기            221,000

시            331,000

조사료 품질분석장비 구입비지원(보조) 95,500 0 95,500

기             47,750

시             47,750

405 자산취득비 95,500 0 95,500

기             47,750

시             47,750



부서: 축산진흥과
정책: 축산업경쟁력 강화
단위: 자연순환농업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 자산및물품취득비 95,500 0 95,500

  ◐조사료 품질분석장비 구입                95,500  95,500,000원

기             47,750

시             47,750

계분 분리처리기 지원 10,000 0 10,000

도             10,000

402 민간자본이전 10,000 0 10,000

도             10,000

01 민간자본보조 10,000 0 10,000

  ◐계분분리처리기 지원사업                10,000  10,000,000원

도             10,000

공동자원화 거품파쇄기 지원사업(보조) 16,000 0 16,000

도              6,400

시              9,600

402 민간자본이전 16,000 0 16,000

도              6,400

시              9,600

01 민간자본보조 16,000 0 16,000

  ◐공동자원화 거품파쇄기 지원사업
               16,000      16,000,000원

도              6,400

시              9,600

수산환경 개선 및 자원조성 574,766 736,126 △161,360

광             80,000

분            200,000

도             37,301

시            257,465

해양환경개선 574,766 736,126 △161,360

광             80,000

분            200,000

도             37,301

시            257,465

해양수산업발전지원 6,892 6,892 0

201 일반운영비 4,500 4,500 0

01 사무관리비 4,500 4,500 0

  ◐일반수용비                 2,200

    ο해양수산 업무추진                 2,200

  ◐급량비                 2,300

    ο해양수산 업무추진                 2,300

  2,200,000원

  2,300,000원

202 여비 2,392 2,392 0

01 국내여비 2,392 2,392 0

  ◐해양수산 업무추진                 2,392  2,392,000원

어업인신문보급(보조) 2,074 1,944 130

도                461



부서: 축산진흥과
정책: 수산환경 개선 및 자원조성
단위: 해양환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시              1,613

201 일반운영비 2,074 1,944 130

도                461

시              1,613

01 사무관리비 2,074 1,944 130

  ◐일반수용비                 2,074

    ο어업인 신문보급                 2,074  2,074,000원

도                461

시              1,613

수산종묘매입방류사업(광특) 100,000 100,000 0

광             80,000

시             20,000

206 재료비 100,000 100,000 0

광             80,000

시             20,000

01 재료비 100,000 100,000 0

  ◐수산종묘 매입방류               100,000  100,000,000원

광             80,000

시             20,000

토산어종 보호(보조) 150,000 150,000 0

도             13,440

시            136,560

402 민간자본이전 150,000 150,000 0

도             13,440

시            136,560

01 민간자본보조 150,000 150,000 0

  ◐토산어종 보호사업               150,000  150,000,000원

도             13,440

시            136,560

양식장 소독제지원(보조) 13,600 16,000 △2,400

도              3,400

시             10,200

402 민간자본이전 13,600 16,000 △2,400

도              3,400

시             10,200

01 민간자본보조 13,600 16,000 △2,400

  ◐양식장 소독제지원                13,600  13,600,000원

도              3,400

시             10,200

양식장 에너지 절감장치 지원 35,000 160,290 △125,290

402 민간자본이전 35,000 160,290 △125,290

01 민간자본보조 35,000 160,290 △125,290

  ◐양식장 저온저장 시설지원                35,000  35,000,000원

수산인 한마음 대회 30,000 0 30,000

도             20,000



부서: 축산진흥과
정책: 수산환경 개선 및 자원조성
단위: 해양환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시             10,000

307 민간이전 30,000 0 30,000

도             20,000

시             10,000

04 민간행사보조금 30,000 0 30,000

  ◐수산인 한마음대회 추진                30,000  30,000,000원

도             20,000

시             10,000

담수어 첨단양식장시설사업 237,200 0 237,200

분            200,000

시             37,200

402 민간자본이전 237,200 0 237,200

분            200,000

시             37,200

01 민간자본보조 237,200 0 237,200

  ◐담수어 첨단양식장시설사업               237,200  237,200,000원

분            200,000

시             37,200

행정운영경비(축산진흥과) 20,520 18,600 1,920

기본경비(축산진흥과) 20,520 18,600 1,920

기본경비(축산진흥과) 20,520 18,600 1,920

202 여비 16,320 14,400 1,920

01 국내여비 16,320 14,400 1,920

  ◐종합출장여비                16,320  85,000원*16명*12월

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ◐축산진흥과                 4,200  350,000원*12월


